Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana l J' Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

Torneo 24A° WE LAZIO SCACCHI - B 21110198
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 19-11-2021 - 21-11-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri DI TRANI Sabino -
Partecipanti 30

Sito Internet

9 Nigrelli Dario 11

'Q Mazza Maurizio ]| 1 9 Ventola Antonio 11

2 3

FSI - 24A° WE LAZIO SCACCHI - B (2111019B) - Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021 - Pag. 1/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana J] PLroma 10-11-2021 - 21112021

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 7 NC Nigrelli Dario 4.01 TA 14.0'16.0110.012. 011410 1297 168753 203210211000 1981
2 2 NC Mazza Mauri zi o 4.01 TA 13.0115.59.00 11. 71554 1271163253 203210211000 1957
3 30 NC Ventol a Antonio 4.0 TA 11.511.57.50 7.75 999 1396 134042202110211010 1993
4 4 NC MIler Brian 4.0 TA 11.513.5'7.50 10. 5! 1455 1229 123253 202110321000 1993
5 5 NC Zanni Angel o 3.51TA 13.0115.019.00 9. 25 1446 1248 121153 113201211000 1996
6 3 NC Ci ofani Tucci Raffa3.51TA 11.513.018.00 8.00 1486 1297 1477 5311330020110 0 1999
7 1 NC Al fieri Duccio 3.51TA 11.011.018.00 6. 75 1658 13291424 42112110210110 1945
8 12 NC Padr one Federico 3.0 TA 13.515.019.50 7.75 1350 1428 150152213120210100 1990
9 28 NC Ficuciello Vincenzo3.0ITA 11.0'11.0:17.00 7.00 999 1330124343012101220001 1993
10 11 NC Madaro Luca 3.0 TA 11.511.57.50 3.50 1355 1256 1407 4202220020021 0 1983
11 14 NC Ri chichi Valerio 3.0 TA 10.512.57.00 6.00 1324 1179149253 023201210100 2011
12 6 NC MIlillo Valentina 3.01TA 9.50 11.016.50 6.50 1432 1208 12815140211030300 0 2005
13 17 NC Corvi Maddal ena 2.51TA 12.013.5'8.00 4.50 1242 1309 131052122011320100 2011
14 16 NC Ruggiero Ilaria 2.51TA 11.0112.57.50 5. 00 1258 1362 136352122101311100 2008
15 9 NC Lellis G useppe 2.51TA 9.00 10.5'6.00 4.75 1384 1247 124852123012220000 1961
16 19 NC Mar si co Mario 2.0 TA 14.015.0110.0 4.50 1186 1232 143051222110301200 2008
17 24 NC Li oi Francesco 2.0l TA 11.513.018.00 4.50 1118 1286 1246 5122201131110 0 2004
18 8 NC Gergely Inre 2.0 TA 11.513.018.00 4.00 1400 1055 134452032002320100 1943
19 29 NC Pallottini Gabriele2.01TA 11.512.57.50 3.00 999 1362 113252032200300300 1998
20 22 NC Moreno G ovanni 2.0l TA 11.0112.5'7.00 3.00 1123 1277 1206 5203310221010 0 1939
21 23 NC Costantino Gai a 2.0l TA 7.00 7.00 5.00 3.50 1118 1287 13494121201121100 12009
22 20 NC Saporito Gulio Con2.01TA 6.00 6.00 2.50 1.00 1182 1262 11893 1022101100111 2012
23 25 NC Fossatelli Marino 1.51TA 10.5'10.56.50 2.50 1106 1393 140441122011210101 1954
24 27 NC Corvi Gosue ' Franl.51TA 8.00 8.00 5.00 1.25 1013 1325105330122002101011 2011
25 10 NC Vetere Al do 1.51TA 4.50 4.50 2.00 1.00 1356 1112790 2011100110101 2 1997
26 21 NC Ti raboschi Umberto 1.51TA 9.50 11.0/6.50 3.25 1160 12791131 5032302120110 0 1962
27 26 NC Artissi Sabrina 1.51TA 9.00 10.5'6.50 2. 75 1064 1218 107051132002311100 1968
28 18 NC Gri Davide 1.51TA 9.00 10.0'5.50 2. 00 1190 1274 1125503 22011302100 2001
29 15 NC Galli Fabio 1.0 TA 8.50 10.0'6.00 2.00 1276 11351016 5023 2020300300 1964
30 13 NC Casella Carlo 0.01TA 4.00 4.00 2.00 0.00 1331 1114380 2002100110010 31948
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana J] PLroma . 19-11-2021 - 21112021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

1 NC Al fieri Duccio ITA LAZ RM 1658 1329 1424 1945 M 2889990 112356
26 NC Artissi Sabrina ITA LAZ LT 1064 1218 1070 1968 F 28515854 183988
13 NC Casella Carlo ITA LAZ RM 1331 1114 380 1948 M 869902 105425
3 NC Cofani Tucci RaffalTA LAZ RM 1486 1297 1477 1999 M 28556690 193835
27 NC Corvi Gosue ' Franl TA LAZ RM 1013 1325 1053 2011 M 28518144 170195
17 NC Corvi Maddal ena ITA LAZ RM 1242 1309 1310 2011 F 28518152 170196
23 NC Costantino Gai a ITA LAZ RM 1118 1287 1349 2009 F 28505700 174122
28 NC Fi cuciell o Vincenzol TA CAM SA 999 1330 1243 1993 M 28559410 194081
25 NC Fossatelli Marino |ITA LAZ RM 1106 1393 1404 1954 M 2837035 168164
15 NC Gal l'i Fabio ITA LAZ RM 1276 1135 1016 1964 M 28554370 193555
8 NC Gergely Inre ITA LAZ RM 1400 1055 1344 1943 M 752959 102367
18 NC Gri Davide ITA LAZ RM 1190 1274 1125 2001 M 28549406 191785
9 NC Lell'is G useppe ITA LAZ RM 1384 1247 1248 1961 M 2892893 179204
24 NC Li oi Francesco ITA LAZ RM 1118 1286 1246 2004 M 28544439 190243
11 NC Madaro Luca ITA LAZ RM 1355 1256 1407 1983 M 28554396 193358
19 NC Mar si co Mario ITA LAZ RM 1186 1232 1430 2008 M 2894705 179824
2 NC Mazza Mauri zio ITA LAZ RM 1554 1271 1632 1957 M 824585 108926
6 NC Mlillo Valentina |ITA LAZ RM 1432 1208 1281 2005 F 2838759 163297
4 NC Mller Brian ITA LAZ RM 1455 1229 1232 1993 M 30977142 193557
22 NC Moreno G ovanni ITA LAZ RM 1123 1277 1206 1939 M 28549589 191787
7 NC Nigrelli Dario ITA SIC EN 1410 1297 1687 1981 M 2835091 143274
12 NC Padr one Federico ITA LAZ RM 1350 1428 1501 1990 M 28553624 193228
29 NC Pallottini Gabrielel TA LAZ RM 999 1362 1132 1998 M 194478
14 NC Ri chichi Valerio ITA LAZ RM 1324 1179 1492 2011 M 28520734 185010
16 NC Ruggiero llaria ITA LAZ RM 1258 1362 1363 2008 F 2846662 168727
20 NC Saporito Gulio Conl TA LAZ RM 1182 1262 1189 2012 M 2857540 173750
21 NC Tiraboschi Urberto ITA LAZ RM 1160 1279 1131 1962 M 2868941 172104
30 NC Vent ol a Ant oni o ITA LAZ RM 999 1396 1340 1993 M 28556798 165389
10 NC Vetere Al do ITA LAZ RM 1356 1112 790 1997 M 142150
5 NC Zanni Angel o I TA ML CB 1446 1248 1211 1996 M 2831517 165768
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
(1SRN W Wl Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
7 1 NC Afieri Duccio 3.51TA| 16 B As| 0 1112 NO |14 B1 ]9 N1|O
2 2 NC Mazza Maurizio 4.01TA| 17 N1 |11 B1 |7 NA |12 B1 |3 BA|1
6 3 NC Gofani Tucci Raffaele 3.5I1TA| 18 B 1 |12 N A |16 B 1 |5 NO |17 B 1 |1
4 4 NC Mller Brian 4.01TA| 19 N A |29 B1 |25 N1|7 BA|5 N1I]|-1
5 5 NC Zanni Angelo 3.51TA| 20 B1 |24 N1 ]330 NA|3 B1|4 BO|1
12 6 NC Mlillo Valentina 3.0ITA| 21 NA |19 B A |17 NA |25 B1 |12 N A -1
1 7 NC Ngrelli Dario 4.01TA] 22 B1 |28 N1 |2 BA|4 NAJI1l B1 |1
18 8 NC Gergely Inre 220I1TA| 23 N1 |30 BO |29 NO |28 BO |21 N1]|-1
15 9 NC Lellis G useppe 251TA| 24 BO |18 N1 |27 BA|16 N1 |1 BO |1
25 10 NC Vetere Al do 1.51TA| 25 N A/| 0O 0ol]o0 023 BO|O 110
10 11 NC Madaro Luca 3.0ITA| 26 B1|2 NOJO 10129 B1|7 NOJO
8 12 NC Padrone Federico 30ITA|27 N1 |3 BA|1 B1]|2 NO|6 BA|1
30 13 NC Casella Carlo 0.0ITA| O 0|25 BO |22 NO|O ol]o 010
11 14 NC Richichi Valerio 3.0ITA| 28 BO |22 N1 |24 B1 |1 NO |29 B1]|1
29 15 NC Galli Fabio 1.OITA| 29 NO |23 BA |19 NO |18 B AL |20 NO | -1
14 16 NC Ruggiero llaria 251TA| 1 NA |21 B1]|3 NO |9 BOJ|]22 N1]|-1
13 17 NC Corvi Maddal ena 251TA|2 BO |26 N1 |6 BA|27 N1 |3 NO|-1
28 18 NC Gri Davide 1.51TA|3 NO|]9 BO |21 NA |15 N A |26 B A| -1
16 19 NC Marsico Mario 201TA|4 BA|6 NA|15 B1 |30 NO |28 NO |-1
22 20 NC Saporito Gulio Cong Ya2.0 ITA|5 NO |0 0|26 BO|O 1115 B1 |1
26 21 NC Tiraboschi Urberto 1.51TA| 6 B A| 16 NO |18 B Ay |24 NA|8 BO |1
20 22 NC Moreno G ovanni 20ITA|7 NO |14 BO |13 B1 |26 N1 |16 BO |1
21 23 NC Costantino Gaia 20ITA| 8 BO |15 NA]|O 010 N1 |24 BA|O
17 24 NC Lioi Francesco 20I1TA|9 N1 |5 BO |14 NO |21 B A |23 NA|-1
23 25 NC Fossatelli Marino 1.51TA| 10 B A|13 N1 |4 BO|6 NO|O 010
27 26 NC Artissi Sabrina 1.5I1TA| 11 NO |17 BO |20 N1 |22 BO |18 N Ay -1
24 27 NC Corvi Gosue ' Francesc1.51TA| 12 B O | O 119 NA|17 BO|O 0|1
9 28 NC Ficuciello Vincenzo 3.0ITA| 14 N1 |7 BO]|O 0|8 N1 |19 B1]O
19 29 NC Pallottini Gabriele 20I1TA|15 B1 |4 NOJ|8 B1 |11 NO |14 NO | -1
3 30 NC Ventola Antonio 4.0 1TA| O 1|18 N1|5 BA|19 B1]|]2 NAJO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana J] PLroma 10-11-2021 - 21112021

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

1 NC Al fieri Duccio ITA 1658 4 2.50 3.49 -0.99 1329 1424 1945 M 2889990 112356
26 NC Artissi Sabrina ITA 10645 1.50 1.51 -0.01 1218 1070 1968 F 28515854 183988
13 NC Casella Carlo ITA 13312 0.00 1.55-1.55 1114 380 1948 M 869902 105425
3 NC Ciofani Tucci RaffalTA 1486 4 3.50 3.12 0.38 1297 1477 1999 M 28556690 193835
27 NC Corvi Gosue ' FranlTA 1013 3 0.50 0.43 0.07 1325 1053 2011 M 28518144 170195
17 NC Corvi Maddal ena ITA 12425 2.50 2.11 0.39 1309 1310 2011 F 28518152 170196
23 NC Costantino Gai a ITA 1118 3 1.00 0.95 0.05 1287 1349 2009 F 28505700 174122
25 NC Fossatelli Marino |ITA 1106 2 1.00 0.35 0.65 1393 1404 1954 M 2837035 168164
15 NC Gl li Fabio ITA 1276 4 1.00 2.58 -1.58 1135 1016 1964 M 28554370 193555
8 NC Gergely Inre ITA 1400 2 2.00 1.64 0.36 1055 1344 1943 M 752959 102367
18 NC Gri Davide ITA 11905 1.50 1.99 -0.49 1274 1125 2001 M 28549406 191785
9 NC Lell'is G useppe I TA 13845 2.50 3.31 -0.81 1247 1248 1961 M 2892893 179204
24 NC Li oi Francesco ITA 1118 4 2.00 1.36 0. 64 1286 1246 2004 M 28544439 190243
11 NC Madar o Luca ITA 13553 1.00 1.51 -0.51 1256 1407 1983 M 28554396 193358
19 NC Marsi co Mario ITA 1186 2 1.50 0.57 0.93 1232 1430 2008 M 2894705 179824
2 NC Mazza Mauri zio I TA 1554 4 3.50 3.07 0.43 1271 1632 1957 M 824585 108926
6 NC Mlillo Valentina |ITA 14325 3.00 3.87 -0.87 1208 1281 2005 F 2838759 163297
22 NC Moreno G ovanni ITA 11235 2.00 1.53 0.47 1277 1206 1939 M 28549589 191787
7 NC Nigrelli Dario ITA 1410 3 2.50 1.73 0.77 1297 1687 1981 M 2835091 143274
12 NC Padr one Federico ITA 13505 3.00 1.97 1.03 1428 1501 1990 M 28553624 193228
14 NC Ri chichi Valerio ITA 1324 3 2.00 1.64 0.36 1179 1492 2011 M 28520734 185010
16 NC Ruggi ero llaria ITA 1258 5 2.50 1.93 0.57 1362 1363 2008 F 2846662 168727
20 NC Saporito Gulio Conl TA 1182 2 1.00 1.03 -0.03 1262 1189 2012 M 2857540 173750
21 NC Tiraboschi Unberto ITA 11605 1.50 1.76 -0.26 1279 1131 1962 M 2868941 172104
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana ! Jl Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
28 NC Ficuciello Vincenzol TA 999 0 0.00 0.60 2.4 75 1330 1243 1993 M 194081
4 NC Mller Brian I TA 14552 2.00 3.700.3 9 1229 1232 1993 M 193557
29 NC Pallottini Gabrielel TA 999 1 0.00 0.60 1.4 0 1362 1132 1998 M 194478
30 NC Vent ol a Ant oni o ITA 999 1 0.500.50 2.5 75 1396 1340 1993 M 165389
10 NC Vet ere Al do ITA 1356 0 0.001.60-1.1 -33 1112 790 1997 M 142150
5 NC Zanni Angel o I TA 1446 2 0.50 3.50 0 0 1248 1211 1996 M 165768
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Itahana' ' Rom

06-05-2024

WE LAZIO SCACCHI - B (2111019B)
a-19-11-2021 - 21-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

n

5%%%855556566%%8%8858¢%

17

19

21

23

25
11
27
14
29
13
30

Bi anco
Al fieri Duccio
Corvi Maddal ena
Ciofani Tucci Raffae
Mar si co Mari o
Zanni Angel o
Ti raboschi Unberto
Nigrelli Dario
Costantino Gai a

Lel lis G useppe
Fossatel |i Marino
Madaro Luca
Corvi G osue ' Franc
Ri chichi Valerio
Pallottini Gabriele
Casella Carlo
Vent ol a Ant oni o
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1658
1242
1486
1186
1446
1160
1410
1118
1384
1106
1355
1013
1324
999
1331
999

S
16
2
18
4
20
6
22
8
24
10
26
12
28
15

5%%%%8%585585665585%¢%

Ner o

Ruggiero Ilaria
Mazza Mauri zi o

Gri Davide

MIller Brian
Saporito Gulio Cong
Mlillo Val entina
Moreno G ovann
Gergely Inre

Li oi Francesco
Vet ere Al do
Artissi Sabrina
Padr one Federico

Fi cuciell o Vincenzo
Gal li Fabio

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1258
1554
1190
1455
1182
1432
1123
1400
1118
1356
1064
1350
999
1276

Risultato
Ao - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
Ap - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana J] PLroma 10-11-2021 - 21112021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Mazza Mauri zio 1 ITA 1554 | 11 NC Madaro Luca 1 ITA 1355 1 - O

2 12 NC Padrone Federico 1 ITA 1350 | 3 NC Giofani Tucci Raffae 1 ITA 1486 Ay - A
3 24 NC Lioi Francesco 1 ITA 1118 | 5 NC Zanni Angel o 1 ITA 1446 0 - 1

4 28 NC Ficuciello Vincenzo 1 I TA 999 | 7 NC Nigrelli Dario 1 ITA 1410 O - 1

5 8 NC Gergely Inre 1 ITA 1400 | 30 NC Ventola Antonio 1 ITA 999 0 - 1

6 4 NC Mller Brian 0.5 ITA 1455 | 29 NC Pallottini Gabriele 1 I TA 999 1-0

7 6 NC Mlillo valentina 0.5 ITA 1432 | 19 NC Marsico Mario 0.5 ITA 1186 Aw- A
8 16 NC Ruggiero llaria 0.5 ITA 1258 | 21 NC Tiraboschi Unberto 0.5 ITA 1160 1 - O

9 13 NC Casella Carlo 0 ITA 1331 | 25 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 1106 0 - 1
10 18 NC dGri Davide 0 ITA 1190 | 9 NC Lellis G useppe 0 ITA 1384 0 - 1

11 22 NC Mreno G ovanni 0 ITA 1123 | 14 NC R chichi Valerio 0 ITA 1324 0 - 1

12 15 NC @alli Fabio 0 ITA 1276 | 23 NC Costantino Gaia 0 ITA 1118 Awn- A
13 26 NC Artissi Sabrina 0 ITA 1064 | 17 NC Corvi Maddal ena 0 ITA 1242 0 - 1
14 1 NC Alfieri Duccio 0.5 ITA 1658 | 1 - F
15 10 NC \Vetere Aldo 0.5 ITA 1356 | 0 - F
16 20 NC Saporito Gulio Cong O ITA 1182 | 0 - F
17 27 NC Corvi Gosue ' Franc O ITA 1013 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Itahana' ' e

06-05-2024

WE LAZIO SCACCHI - B (2111019B)
a-19-11-2021 - 21-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

5%%%%%585656566888858¢%

30
12

25
17
29

14
19
21
22
20
11
28
10
23

Bi anco Pun Fed
Nigrelli Dario 2 I TA
Vent ol a Ant oni o 2 I TA
Padr one Federico 1.5 ITA
Ciofani Tucci Raffae 1.5 ITA
Fossatel li Marino 1.5 ITA
Corvi Maddal ena 1 I TA
Pallottini Gabriele 1 I TA
Lel lis G useppe 1 I TA
Ri chichi Valerio 1 I TA
Mar si co Mario 1 I TA
Tiraboschi Unberto 0.5 ITA
Moreno G ovanni 0 I TA
Saporito Gulio Cong O I TA
Madaro Luca 1 I TA
Ficuciello Vincenzo 1 I TA
Vetere Al do 0.5 ITA
Costantino Gai a 0.5 ITA
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El o

1410
999
1350
1486
1106
1242
999
1384
1324
1186
1160
1123
1182
1355
999
1356
1118

5%%%%5858565656585%¢%

Ner o

Mazza Mauri zio

Zanni
Al fieri

Angel o

Ducci o

Ruggiero Ilaria

Mller

Bri an

Mlillo Val entina
Gergely Inmre

Cor vi
Li oi
Gl li
Gri

G osue '
Francesco
Fabi o
Davi de

Casella Carlo

Artissi

Sabri na

Franc

Pun

OCoOoCORrRRRREPREPREPRERNN

(G206 )]

(&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1554
1446
1658
1258
1455
1432
1400
1013
1118
1276
1190
1331
1064

Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
1-0
0-1
A - A
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
Ay - A
-0
-1

O O O Fr O
[
m T m T



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Itahana' ' e

06-05-2024

WE LAZIO SCACCHI - B (2111019B)
a-19-11-2021 - 21-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

5%%%855556566%%8%8858¢%

Bi anco Pun Fed
Mazza Mauri zi o 2.5 ITA
Zanni Angel o 2.5 ITA
MIler Brian 2.5 ITA
Vent ol a Ant oni o 2.5 ITA
Madaro Luca 2 I TA
Al fieri Duccio 1.5 ITA
MIlillo Valentina 1.5 ITA
Ruggiero llaria 1.5 ITA
Corvi Gosue ' Franc 1.5 ITA
Cergely Inre 1 I TA
Li oi Francesco 1 I TA
Artissi Sabrina 1 I TA
Vetere Al do 0.5 ITA
Gl li Fabio 0.5 ITA
Casella Carlo 0 I TA
Saporito Gulio Cong O | TA

El o

1554
1446
1455
999
1355
1658
1432
1258
1013
1400
1118
1064
1356
1276
1331
1182

S

12
3

7

19
29
14
25
9

17
28
21
22
23
18

5%%%%8%585585665585%¢%

Ner o Pun
Padr one Federico 2.5
Ci ofani Tucci Raffae 2.5
Nigrelli Dario 2.5
Mar si co Mario 2
Pallottini Gabriele 2
Ri chi chi Valerio 2
Fossatel li Marino 1.5
Lell'is G useppe 1.5
Corvi Maddal ena 1.5
Ficuciello Vincenzo 1
Tiraboschi Unberto 1
Moreno G ovanni 1
Costantino Gai a 0.5
Gri Davide 0.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1350
1486
1410
1186
999
1324
1106
1384
1242
999
1160
1123
1118
1190

Risultato
1-0
1-0
Ao - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana J] PLroma 10-11-2021 - 21112021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Mazza Maurizio 3.5 ITA 1554 | 30 NC Ventola Antonio 3.5 ITA 999 Aw- A
2 5 NC Zanni Angel o 3.5 ITA 1446 | 4 NC Mller Brian & ITA 1455 0 - 1

3 7 NC Nigrelli Dario 3 ITA 1410 | 11 NC Madaro Luca 3 ITA 1355 1 - 0

4 9 NC Lellis G useppe 2.5 ITA 1384 | 1 NC Alfieri Duccio 2.5 ITA 1658 0 - 1

5 3 NC Ciofani Tucci Raffae 2.5 ITA 1486 | 17 NC Corvi Maddal ena 2.5 ITA 1242 1 - 0

6 12 NC Padrone Federico 2.5 ITA 1350 | 6 NC Mlillo Valentina 2.5 ITA 1432 Awn- A
7 14 NC Richichi Valerio 2 ITA 1324 | 29 NC Pallottini Gabriele 2 ITA 999 1 -0

8 28 NC Ficuciello Vincenzo 2 I TA 999 | 19 NC Marsico Mario 2 ITA 1186 1 - O

9 22 NC Moreno G ovanni 2 ITA 1123 | 16 NC Ruggiero llaria 1.5 ITA 1258 0 - 1

10 23 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 1118 | 24 NC Lioi Francesco 1.5 ITA 1118 An- A
11 21 NC Tiraboschi Unberto 1.5 ITA 1160 | 8 NC Gergely Ime 1 ITA 1400 O - 1

12 20 NC Saporito Gulio Cong 1 ITA 1182 | 15 NC @lli Fabio 1 ITA 1276 1 - 0
13 18 NC Gri Davide 1 ITA 1190 | 26 NC Artissi Sabrina 1 ITA 1064 Ap- A
14 25 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1106 | 0 - F
15 27 NC Corvi Gosue ' Franc 1.5 ITA 1013 | 0 - F
16 10 NC \Vetere Aldo 0.5 ITA 1356 | 1- F
17 13 NC Casella Carlo 0 ITA 1331 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana ' J' Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1424 Media: 1329.00 WW: -0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Ruggiero llaria I TA 1258 400 0.92 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 12 NC Padrone Federico I TA 1350 308 0.86 O 0 1
4 B 14 NC Richichi Valerio I TA 1324 334 0.88 1 1 2
5 N9 NC Lellis G useppe | TA 1384 274 0.83 1 2 3
3.49 2 3

NC ITA El o FI DE: 1554 Perf: 1632 Media: 1271.20 WWe: 0.43

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 17 NC Corvi Mddal ena I TA 1242 312 0.86 1 1 1

2 B 11 NC Madaro Luca I TA 1355 199 0.76 1 2 2

3 N7 NC Nigrelli Dario I TA 1410 144 0.69 Ay 2 2

4 B 12 NC Padrone Federico I TA 1350 204 0.76 1 3 3

5 B 30 NC Ventola Antonio I TA 999 Ay 3 3
3.07 3 3

NC I TA El o FI DE: 1486 Perf: 1477 Media: 1297.20 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Gri Davide I TA 1190 296 0.85 1 1 1
2 N 12 NC Padrone Federico I TA 1350 136 0.68 Ay 1 1
3 B 16 NC Ruggiero llaria | TA 1258 228 0.79 1 2 2
4 N5 NC Zanni Angel o I TA 1446 0 2 2
5 B 17 NC Corvi Maddal ena I TA 1242 244 0.8 1 3 3
3.12 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 9 Perf: 1232 Media: 1229. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Marsico Mario ITA 1186 269 0.83 Ay 0 0
2 B 29 NC Pallottini Gabriele I TA 999 456 0.92 1 1 1
3 N 25 NC Fossatelli Mrino I TA 1106 349 0.89 1 2 2
4 B 7 NC Nigrelli Dario I TA 1410 45 0.56 Ay 2 2
5 N5 NC Zanni Angel o I TA 1446 9 0.51 1 3 3
3.71 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana ' J' Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: O Perf: 1211 Media: 1248. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1182 264 0.82 1 1 1
2 N 24 NC Lioi Francesco I TA 1118 328 0.87 1 2 2
3 N 30 NC Ventola Antonio | TA 999 447 0.92 Ay 2 2
4 B 3 NC Ciofani Tucci Raffaele |TA 1486 -40 0.44 1 3 3
5 B 4 NC Mller Brian I TA 1455 -9 0.49 O 3 3
3.54 3 3

NC ITA El o FI DE: 1432 Perf: 1281 Media: 1208.80 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Tiraboschi Unberto ITA 1160 272 0.83 Ay 0 0
2 B 19 NC Marsico Mario ITA 1186 246 0.81 Ay 0 0
3 N 17 NC Corvi WMaddal ena I TA 1242 190 0.75 Ay 0 0
4 B 25 NC Fossatelli Marino I TA 1106 326 0.87 1 1 1
5 N 12 NC Padrone Federico I TA 1350 82 0.61 Ay 1 1
3.87 1 1

NC I TA El o FI DE: 1410 Perf: 1687 Media: 1297.20 WW: 0.77

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 22 NC Mreno G ovanni I TA 1123 287 0.84 1 1 1

2 N 28 NC Ficuciello Vincenzo I TA 999 1 1 2

3 B2 NC Mazza Mauri zio | TA 1554 -144 0.31 Ay 1 2

4 N 4 NC Mller Brian I TA 1455 Ay 1 2

5 B 11 NC Madaro Luca I TA 1355 55 0.58 1 2 3
1.73 2 3

NC ITA El o FI DE: 1400 Perf: 1344 Media: 1055.00 WWe: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Costantino Gaia I TA 1118 282 0.84 1 1
2 B 30 NC Ventola Antonio I TA 999 0 1 1
3 N29 NC Pallottini Gabriele I TA 999 0 1 1
4 B 28 NC Ficuciello Vincenzo I TA 999 0 1 1
5 N 21 NC Tiraboschi Unberto I TA 1160 240 0.8 1 2 2
1.64 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana ' J' Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1384 Perf: 1248 Media: 1247.40 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Lioi Francesco I TA 1118 266 0.82 O 0 0
2 N 18 NC Gri Davide ITA 1190 194 0.75 1 1 1
3 B 27 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1013 371 0.9 Ay 1 1
4 N 16 NC Ruggiero llaria I TA 1258 126 0.67 1 2 2
5B 1 NC Alfieri Duccio I TA 1658 -274 0.17 0 2 2
3.31 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -33 Perf: 790 Medi a: 1112. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Fossatelli Marino I TA 1106 250 0.81 Ay 0O 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 23 NC Costantino Gaia ITA 1118 238 0.8 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.61 0 1

NC I TA El o FI DE: 1355 Perf: 1407 Media: 1256.75 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Artissi Sabrina I TA 1064 291 0.85 1 1 1
2 N 2 NC Mazza Mauri zio I TA 1554 -1990.24 O 1 1
3 0 1 F1 2
4 B 29 NC Pallottini Gabriele I TA 999 1 1 3
5 N7 NC Nigrelli Dario I TA 1410 -55 0.42 O 1 3
1.51 1 3

NC ITA El o FI DE: 1350 Perf: 1501 Media: 1428.60 WW: 1.03

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 27 NC Corvi Gosue ' Francesco |ITA 1013 337 0.88 1 1 1

2 B3 NC Ciofani Tucci Raffaele |TA 1486 -136 0.32 Ay 1 1

3 B1 NC Alfieri Duccio | TA 1658 -3080.14 1 2 2

4 N 2 NC Mazza Mauri zio I TA 1554 -204 0.24 O 2 2

5 B 6 NC Mlillo Valentina I TA 1432 -82 0.39 Ay 2 2
1.97 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana ' J' Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1331 Perf: 380 Medi a: 1114.50 WWe: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 25 NC Fossatelli Marino ITA 1106 225 0.78 O 0 0
3 N 22 NC Mreno G ovanni I TA 1123 208 0.77 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.55 0 0

NC ITA El o FI DE: 1324 Perf: 1492 Media: 1179.40 WWe: 0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 28 NC Ficuciello Vincenzo I TA 999 0 0 0

2 N 22 NC Mreno G ovanni I TA 1123 201 0.76 1 1 1

3 B 24 NC Lioi Francesco I TA 1118 206 0.76 1 2 2

4 N1 NC Alfieri Duccio | TA 1658 -3340.12 0 2 2

5 B 29 NC Pallottini Gabriele I TA 999 1 2 3
1.64 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1276 Perf: 1016 Media: 1135.00 WW: -1.58
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Pallottini Gabriele I TA 999 0 0
2 B 23 NC Costantino Gaia I TA 1118 158 0.71 Ay 0 0
3 N 19 NC Marsico Mario I TA 1186 90 0.62 O 0 0
4 B 18 NC Gri Davide ITA 1190 86 0.62 Ay 0 0
5 N 20 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1182 94 0.63 O 0 0
2.58 0 0

NC ITA El o FI DE: 1258 Perf: 1363 Media: 1362.20 WW: 0.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N1 NC Alfieri Duccio I TA 1658 -4000.08 Ay 0 0

2 B 21 NC Tiraboschi Unberto I TA 1160 98 0.63 1 1 1

3 N3 NC Ciofani Tucci Raffaele | TA 1486 -2280.21 0 1 1

4 B9 NC Lellis G useppe I TA 1384 -126 0.33 0 1 1

5 N 22 NC Mreno G ovanni ITA 1123 135 0.68 1 2 2
1.93 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana ' J' Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1242 Perf: 1310 Media: 1309.80 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Mazza Mauri zio I TA 1554 -3120.14 O 0 0
2 N 26 NC Artissi Sabrina I TA 1064 178 0.73 1 1 1
3 B 6 NC Mlillo Valentina I TA 1432 -1900.25 Ay 1 1
4 N 27 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1013 229 0.79 1 2 2
5 N 3 NC Ciofani Tucci Raffaele | TA 1486 -244 0.2 0 2 2
2.11 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1190 Perf: 1125 Media: 1274.00 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC Ciofani Tucci Raffaele |ITA 1486 -296 0.15 0 0 0
2 B9 NC Lellis G useppe I TA 1384 -1940.25 0 0 0
3 N 21 NC Tiraboschi Urberto I TA 1160 30 0.54 Ay 0 0
4 N 15 NC @lli Fabio I TA 1276 -86 0.38 Ay 0 0
5 B 26 NC Artissi Sabrina | TA 1064 126 0.67 Ay 0 0
1.99 0 0

NC I TA El o FI DE: 1186 Perf: 1430 Media: 1232.20 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 4 NC Mller Brian I TA 1455 Ay 0 0
2 N6 NC Mlillo Valentina I TA 1432 -246 0.19 Ay 0 0
3 B 15 NC @lli Fabio I TA 1276 -90 0.38 1 1 1
4 N 30 NC Ventola Antonio I TA 999 0 1 1
5 N 28 NC Ficuciello Vincenzo I TA 999 0 1 1
0.57 1 1

NC ITA El o FI DE: 1182 Perf: 1189 Media: 1262.00 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Zanni Angel o I TA 1446 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 26 NC Artissi Sabrina I TA 1064 118 0.66 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 15 NC @Glli Fabio I TA 1276 -94 0.37 1 1 2
1.03 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana ' J' Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC I TA El o FIDE: 1160 Perf: 1131 Media: 1279.60 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Mlillo Valentina I TA 1432 -2720.17 Ay 0 0
2 N 16 NC Ruggiero llaria I TA 1258 -98 0.37 O 0 0
3 B 18 NC Gri Davide I TA 1190 -30 0.46 Ay 0 0
4 N 24 NC Lioi Francesco I TA 1118 42 0.56 Ay 0 0
5 B 8 NC Gergely Inre I TA 1400 -2400.2 O 0 0
1.76 0 0

NC ITA El o FIDE: 1123 Perf: 1206 Media: 1277.40 WWe: 0. 47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Nigrelli Dario I TA 1410 -287 0.16 0 0 0
2 B 14 NC Richichi Vvalerio I TA 1324 -2010.24 0 0 0
3 B 13 NC Casella Carlo I TA 1331 -2080.23 1 1 1
4 N 26 NC Artissi Sabrina I TA 1064 59 0.58 1 2 2
5 B 16 NC Ruggiero llaria | TA 1258 -1350.32 0 2 2
1.53 2 2

NC I TA El o FIDE: 1118 Perf: 1349 Media: 1287.50 WWe: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Gergely Inre I TA 1400 -2820.16 O 0 0
2 N15 NC @lli Fabio I TA 1276 -1580.29 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 10 NC \Vetere Al do I TA 1356 1 0 1
5 B 24 NC Lioi Francesco I TA 1118 0 0.5 Ay 0 1
0. 95 0 1

NC ITA El o FIDE: 1118 Perf: 1246 Media: 1286.40 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Lellis G useppe | TA 1384 -266 0.18 1 1 1
2 B5 NC Zanni Angel o I TA 1446 0 1 1
3 N 14 NC Richichi Valerio I TA 1324 -206 0.24 0 1 1
4 B 21 NC Tiraboschi Unberto I TA 1160 -42 0.44 Ay 1 1
5 N 23 NC Costantino Gaia I TA 1118 0 0.5 A 1 1
1.36 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana ' J' Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC |ITA El o FIDE: 1106 Perf: 1404 Media: 1393.50 WW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC \Vetere Aldo I TA 1356 Ay 0 0
2 N 13 NC Casella Carlo I TA 1331 -2250.22 1 1 1
3 B 4 NC Mller Brian I TA 1455 0 1 1
4 N 6 NC Mlillo Valentina I TA 1432 -3260.13 O 1 1
5 0 0 F 1 1
0.35 1 1

NC ITA El o FI DE: 1064 Perf: 1070 Media: 1218.40 WW: -0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Madaro Luca I TA 1355 -2910.15 0 0 0
2 B 17 NC Corvi Maddal ena I TA 1242 -178 0.27 0 0 0
3 N 20 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1182 -118 0.34 1 1 1
4 B 22 NC Mreno G ovanni I TA 1123 -59 0.42 O 1 1
5 N 18 NC Gri Davide I TA 1190 -126 0.33 Ay 1 1
1.51 1 1

NC I TA El o FIDE: 1013 Perf: 1053 Media: 1325.33 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Padrone Federico I TA 1350 -3370.12 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N9 NC Lellis G useppe | TA 1384 -3710.1 Ay 0 1
4 B 17 NC Corvi Mddal ena I TA 1242 -2290.21 0 0 1
5 0 0O FO 1
0.43 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1243 Medi a: 1330. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Richichi Vvalerio I TA 1324 -3250.13 1 1 1
2 B 7 NC Nigrelli Dario I TA 1410 -411 0.08 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 8 NC GCergely Inre I TA 1400 -401 0.08 1 2 2
5 B 19 NC Marsico Mario ITA 1186 -1870.26 1 3 3
0.55 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana ' J' Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1132 Media: 1362. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC @lli Fabio I TA 1276 -277 0.17 1 1 1
2 N 4 NC Mller Brian I TA 1455 -456 0.08 O 1 1
3 B 8 NC Gergely Inre I TA 1400 -401 0.08 1 2 2
4 N 11 NC Madaro Luca I TA 1355 -356 0.11 O 2 2
5 N 14 NC Richichi Valerio I TA 1324 -3250.13 0 2 2
0.57 2 2
NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 75 Perf: 1340 Media: 1396. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 8 NC Gergely Inre I TA 1400 -401 0.08 1 1 2
3 B 5 NC Zanni Angel o I TA 1446 -447 0.08 Ay 1 2
4 B 19 NC Marsico Mario I TA 1186 -187 0.26 1 2 3
5 N 2 NC Mazza Mauri zio | TA 1554 -5550.08 Ay 2 3
0.5 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SR IO ) 5> \VE [ AZIO SCACCHI - B (21110198)
Italiana l J' Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
4 NC M1l er Brian ITA 3 2.0 1234 1254 1455 1993 M 193557
5 NC Zanni Angel o ITA 3 3.0 1262 1322 1446 1996 M 165768
28 NC Ficuciello Vincenzol TA 4 3.0 1330 1370 999 1993 M 194081
29 NC Pallottini Gabrielel TA 4 2.0 1338 1338 999 1998 M 194478
30 NC Vent ol a Antoni o ITA 3 2.5 1380 1420 999 1993 M 165389
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